
Zápis	  z	  8.	  schůze	  VV	  ČŽL	  v	  roce	  2015	  

Místo:	  Edinburg,	  GB	  –v	  rámci	  MS	  U19	  

Datum:	  1.	  srpna	  2015	  

Prezence:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Veronika	  Brychcínová	   prezidentka	  ČŽL	  
Lenka	  Pešková	   člen	  VV	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Iveta	  Drbohlavová	   člen	  VV	  
Omluveny:	  	  	  	  	  	  	  	  	  Barbora	  Vinařová	   člen	  VV	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Alice	  Veselá	   člen	  VV	  
	  

1. Bankovní	  účty	  ČŽL	  
VV	  projednal	  možnost	  založení	  nového	  bankovního	  účtu	  pro	  seniorskou	  reprezentaci.	  Tento	  
účet	  bude	  transparentní	  a	  bude	  zřízen	  na	  podzim	  tohoto	  roku.	  Stávající	  účty,	  včetně	  účtu	  U19	  
reprezentace,	  budou	  zanechány	  beze	  změn.	  
	  

2. Modré	  bundy	  	  
Modré	  bundy,	  které	  se	  před	  3	  lety	  pořizovaly	  pro	  reprezentaci	  na	  ME	  v	  Amsterdamu	  budou	  
nabídnuty	  k	  odkoupení	  reprezentantkám	  U19,	  které	  je	  v	  letošní	  sezoně	  také	  využívaly.	  Cena	  
bundy	  byla	  stanovena	  na	  500,-‐	  Kč,	  bundy	  s	  vadnými	  zipy	  na	  400,-‐	  Kč.	  	  
Utržené	  prostředky	  budou	  vloženy	  na	  nově	  zřízený	  účet	  seniorské	  reprezentace.	  	  

	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  

TERMÍN	  DALŠÍ	  SCHŮZE	  BUDE	  ZVEŘEJNĚN	  NA	  GOOGLE	  GROUPS	  

	  

Dne	  2.	  8.	  2015	  zapsala	  Alice	  Veselá	  


